
“Ўзбек геология қидирув” акциядорлик жамияти томонидан 2022 йил якунлари билан ҳисобланган ва тўланган 

дивиденлар тўғрисида маълумот 

 
 

Жамият номи 

 
 

Акциялар сони 
(дона) 

 
1 акцияга 

ҳисобланган 
дивиденд 

(сўм) 

Жами 
дивидендлар 

суммаси, 
солиқ 

ушланмаган 
холда (сўм) 

 
 

Тўлов муддати 

 
 

Тўланган 
сумма ва 

санаси 

 
 

Асос 

 
 
 
 

“Ўзбек геология қидирув” 
АЖ 

 
 
 
 

8 012 873 498 

 
 
 
 

1,26 

 
 
 
 

10 098 448 500 

 
 
 

05.07.2023-
05.09.2023 

 
 

10 098 448 500 
(100%) 

 
30.08.2023й. 

Ягона 
акциядор-
Давлат 
активларини 
бошқариш 
агентлигининг 
2023 йил 5 
июлдаги 
94/09-3-qr-сон 
қарори 

 

Изох: Дивидендлар Жамият ягона акциядорининг қарорига кўра Қонунчилик, Корпоратив кодекси ва Жамиятнинг дидиденд сиёсатига 

талабларига асосан, Жамиятнинг иқтисодий шароитидан  келиб чиқиб ҳисобланган ва тўланган.  

 

 

 

 

 



Сведения о начисленных и выплаченных дивидендах по итогам 2022 года акционерного общества 

«Узбекгеологоразведка» 

 

 

Наименование 
Общества 

Количество 
акции (штук) 

Сумма 
дивидендов на  
1 акцию (сум) 

Общая сумма 
дивидендов,  с 
налогом (сум) 

Срок оплаты Сумма и дата 
оплаты  

Основание 

 
АО 

“Узбекгеологоразведка”  

 
 

8 012 873 498 

 
 

1,26 

 
 

10 098 448 500 

 
05.07.2023-
05.09.2023 

 
10 098 448 500 

(100%) 
30.08.2023г. 

Решение 
единственного 
акционера-АУГА 
05.07.2023 года 
№94/09-3-qr 

 

Примечание: Дивиденды рассчитыны и выплаччены по решению единственного акционера Общества на основании требований Закона, 
Корпоративного кодекса и Дивидендной политики Общества, исходя из экономической конъюнктуры Общества. 
 


