## "Ўзбек геология қидирув" акциядорлик жамияти томонидан 2022 йил якунлари билан ҳисобланган ва тўланган дивиденлар тўғрисида маълумот

Жамият номи	Акциялар сони (дона)	1 акцияга ҳисобланган дивиденд (сўм)	Жами дивидендлар суммаси, солиқ ушланмаган холда (сўм)	Тўлов муддати	Тўланган сумма ва санаси	Acoc
"Ўзбек геология қидирув" АЖ	8 012 873 498	1,26	10 098 448 500	05.07.2023- 05.09.2023	10 098 448 500 (100%) 30.08.2023й.	Ягона акциядор- Давлат активларини бошқариш агентлигининг 2023 йил 5 июлдаги 94/09-3-qr-сон қарори

Изох: Дивидендлар Жамият ягона акциядорининг қарорига кўра Қонунчилик, Корпоратив кодекси ва Жамиятнинг дидиденд сиёсатига талабларига асосан, Жамиятнинг иқтисодий шароитидан келиб чиқиб ҳисобланган ва тўланган.

## Сведения о начисленных и выплаченных дивидендах по итогам 2022 года акционерного общества «Узбекгеологоразведка»

Наименование Общества	Количество акции (штук)	Сумма дивидендов на 1 акцию (сум)	Общая сумма дивидендов, с налогом (сум)	Срок оплаты	Сумма и дата оплаты	Основание
АО "Узбекгеологоразведка"	8 012 873 498	1,26	10 098 448 500	05.07.2023- 05.09.2023	10 098 448 500 (100%) 30.08.2023г.	Решение единственного акционера-АУГА 05.07.2023 года №94/09-3-qr

Примечание: Дивиденды рассчитыны и выплаччены по решению единственного акционера Общества на основании требований Закона, Корпоративного кодекса и Дивидендной политики Общества, исходя из экономической конъюнктуры Общества.